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Nyhetskategorier:Alla nyheterkonserterartisterfestival informationmedlemmar

									23.-25.5. Medlemsresa till Musikhuset i Helsingfors

								04.03.2024
Musikhuset i Helsingfors har fått en ny imponerande orgel. Vi åker på Radions Symfoniorkesters konsert den 23.5. kl. 19, under ledning av kapellmästare Nicholas Collon. Orgelkonstnären Susanne Kujala uppför ett nytt beställningsverk för YLE av Matthew Whittall, - verk för orkester och orgel. I repertoaren finns också Beethovens Symfoni nr, 9 i d moll, op. 125.

 

Du kan planera en resa som är perfekt för dig: du kan bestämma när du reser, övernattar du i hotell och vilka andra föreställningar du ska se. Men den nya orgeln måste man åtminstone se!

 

Du kan anmäl dig till resan senast 31.3. Mera information om resan här i medlemsbrevet.

Läs mer

									
								

									Anmäl dig till sommarens mästarkurs 2024!

								01.03.2024
Musikfestspelen Korsholms mästarkurser ordnas i Vasa 23.–28.7.2024. Mästarkurserna riktar sig i första hand till yrkesstudenter i Finland och utomlands, samt till musikinstitutelever som redan kommit längre i sina studier.

 

I år hålls mästarkurser i piano, violin, cello, flöjt och sång. Lärarna är Eero Heinonen i piano, Mari Tampere-Bezrodny och Mi-kyung Lee i violin, Joona Pulkkinen i cello, Petri Alanko i flöjt, och Sirkka Parviainen i sång.

 

Ackompanjemang av Mikael Kemppainen.

 

Kursavgiften är 350 € och det inkluderar 4 x 45 min individuell undervisning, ett festivalpass till Musikfestspelen Korsholm och lunchbuffé per kursdag. Möjlighet också att uppträda Musikfestspelen mästarkurskonsert under festivalen.

 

Anmälningstid 1.3–15.5.2024. 

 

Läs mera on mästarkurser här.

Läs mer

									
								

									Tove Teuvalla - två tilläggsföreställningar och pausservering

								06.02.2024
Intresset för den nya operan Tove i Teuva har verkligen varit stort. Biljetterna kom till salu på den finländska musikens dag 8.12.2023 och föreställningarna sålde slut inom december. Biljetterna räckte inte till åt alla intresserade och avbeställningsplatser och möjliga tilläggsföreställningar har efterfrågats från och med mellandagarna efter jul. På grund av den stora efterfrågan släpps nu två tilläggsföreställningar.

 

Tilläggsföreställningarna i Östermarks kyrka görs torsdagen den 8.8. kl. 19.00 och söndagen den 11.8. kl. 15.

 

Biljettförsäljningen släpps fredagen den 9.2. kl. 12.00 och biljetterna är till salu via Nettickets nätförsäljning och deras biljettbutiker. Bokningar kan också göras via Musikfestspelen Korsholms kontor.

 

På gården utanför Östermark kyrka i ett operatält samt i kulturhuset Orrela är det möjligt att avnjuta mat och pauskaffe – till och med ett glas mousserande vin. Man kan bekanta sig med andra alternativ på nätsidan för Parra Luontolaituri och bokningar kan göras via Parra Luontolaituris webbsida. Vi rekommenderar att man bokar på förhand både mat och pausservering via nätbutiken. 

 

Parra Luontolaituris café-restaurang Tiera och beställningsrestaurang Ruokapirtti 67 ansvarar tillsammans för serveringen åt publik under operan Tove i Teuva.

Läs mer

									
								

									TOVE TEUVALLA -operans biljetter nu till salu!

								08.12.2023
Tvåspråkig TOVE TEUVALLA framförs fyra gånger sommaren 2024.

 

Operas handlingen och temat kretsar kring Tove Janssons enda sakrala verk, altartavlan ”Tio jungfrur” i Östermarks kyrka. Det är ett direkt tilltalande och ljusbringande verk som är på kommande, som förenar Tove och Östermark, individen och samhället, och som på många plan fäster uppmärksamhet på skönhet och hopp mitt i den omgivande världens smärtsamma punkter.

 

Tvåspråkig TOVE TEUVALLA framförs fyra gånger sommaren 2024: 3.8. kl. 18, 4.8. kl. 15, 9.8. kl. 19, 10.8. kl. 15. Östermarks kyrka är indelad i tre sektorer. Närmast altaret finns A-sektorn, vars biljetter kostar 78€. B-sektorns biljettpris är 68€ och C-sektorns 58€. I Östermarks kyrka finns inga pelare eller andra hinder för sebarheten. I kyrkan finns inga platsnummer, bara bänkradnummer.

 

Köp dina biljetter nu via Netticket!

Läs mer

									
								

									Musikfestspelen beviljats en Ekokompass-certifikat

								14.09.2023
Det är med stor glädje som vi meddelar att vi beviljats ett Ekokompass-certifikat!

 

Auditeringen genomfördes på sommaren under festivalen och vi klarade den med glans. Vi fortsätter att utveckla vår verksamhet i en mer miljövänlig riktning med certifikatet. I år gick vi över till vegetarisk mat och körde elbilar. Vi funderar redan på nästa år och vad mer vi kunde göra på ett mer miljövänligt sätt. Kommer du att tänka på något? Vi välkomnar idéer!

 

Läs mer om vårt miljöarbete.

Läs mer

									
								

									Nandor Mikola målningens lotteri och Östersjön som temat

								31.08.2023
Glad Östersjödag!

 

I år var Östersjön det samhälleliga undertemat för Musikfestspelen Korsholm. Vårt nära och viktiga hav behöver skyddas, och istället för att skaffa konsertblommor i år valde vi att göra en donation till John Nurminens stiftelse och skyddade en bit av Östersjön utanför Vasa. 

 

I samband med festspelen hade vi en konstutställning av Nandor Mikola vid namn Horisont på festivalcentret. I samband med utställningen hade man möjlighet att delta i skyddandet av Östersjön genom att donera till John Nurminens stiftelse. Bland de som besökte utställningen och samtidigt deltog i insamlingen drogs en vinnare, som vann en målning av Nandor Mikola. Den lyckliga vinnaren har blivit kontaktad. Tack till alla som deltog i insamlingen.

Läs mer

									
								

									Musikfestspelen Korsholms publikenkät 2023

								17.08.2023
Besökte du Musikfestspelen Korsholm i somras? Vid kontoret arbetar vi redan med nästa års festival och vi hoppas på feedback från publik för att förbättra verksamheten. Svara på vår feedbackenkät senast den 15 september. och du kan vinna biljetter till nästa sommarens Musikfestspelen!

 

Vi uppskattar alla svar. Tack för att du berättar om dina tankar och deltar i utvecklingen av festivalen!

 

Klicka här och svara på feedbackenkäten!

Läs mer

									
								

									Examenserbjudande: Två biljetter till priset av en!

								26.05.2023
Grattis till alla som fått sin student- eller yrkesexamen i år!

 

För att fira detta erbjuder vi två biljetter till priset av en till Framtidens stjärnor -konserten i Vasa stadshus den 30.7.

 

I konserten uppträder två underbara unga artister: Tatu Kauppinen, vinnare av Åbo cellotävling, och pianisten David Munk-Nielsen, som har också varit framgångsrik i tävlingar. Många av Musikfestspelens artister kommer att uppträda med dem, men i den här konserten lyser dessa begåvade unga stjärnor starkast. Läs mera om konserten på konsertsidan.

 

Examenserbjudande gäller till 3.6.

 

Köp biljetter för, dig själv eller som gäva för studenten, nu via Netticket.

Läs mer

									
								

									Kom med på en guidad konsertutflykt!

								25.05.2023
Världsarvet Kvarken, Stundars, Vasa centrum… I år har vi flera utflykter i samband med Musikfestspelen Korsholms konserter. Konsertbiljetter, många trevliga aktiviteter och någon att äta eller dricka ingår i utflykterna. Läs mer om utflykterna här.

 

Foto: Vasa stad / Kimmo Makkonen

Läs mer

									
								

									Kom som festivalmedarbetare på Musikfestspelen Korsholm! 

								16.05.2023
Vi anställer årligen nya medarbetare på Musikfestspelen Korsholm för olika uppgifter på festivalen, bl.a 
konsertvärdar, scenarrangörer, backstage/catering personal och kanslipersonal. Uppgifterna är mångsidiga och det innebär publikarbete, roudande av instrument och ordningsställande av scenuppsättningar, assistans av artister, transporter mm.  
 
För festivalarbetet betalas ett arvode och lunchförmån ingår. Medarbetarna får ett festivalpass, som inträde till konserter gratis.  
 
För medarbetare arrangeras en inskolningsdag den 23.7. Arbetet börjar den 24.7. och pågår hela festivalen fram till 3.8. Körkort och intresse av musik räknas som merit. Arbetsspråk är svenska, finska och engelska.  
 
Om du vill vara med och arrangera en högklassig musikfestival och på samma gång njuta av skärgårdens exklusiva festivalstämning, skicka en fritt formulerad ansökning senast 31.5 till adressen info@korsholmmusicfestival.fi. Sätt som rubrik på meddelandet ”Festivalmedarbetare”.  

Läs mer

									
								

									Ensemble Gamut! till Musikfestspelen Korsholm

								04.05.2023
Spännande nyheter!

 

En ny artistensemble anländer till Musikfestspelen Korsholm, Ensemble Gamut! som konserterar i Brändö kyrka lördagen den 29.7. kl. 21.00.

 

Ensemble Gamut! är en grupp med specialinriktning på gammal musik. Ensemblen har skapat ett unikt sound genom att förena element från medeltida musik, finska folkmelodier, improvisationer och elektroniska ljudlandskap. Till ensemblen hör Aino Peltomaa (sång, medeltida harpa, slagverk, elektronik), Ilkka Heinonen (stråkar, viola da gamba, elektronik) och Juho Myllylä (blockflöjt, elektronik).

 

Läs mera om Gamuts konsert på konsertsidan!

Läs mer

									
								

									Hortus Musicus konsert är inställd

								04.05.2023
Violinisten och ledaren Andres Mustonens samt Hortus Musicus uppträdande den 29.7.2023 på Musikfestspelen Korsholm inhiberas. Vi godkänner inte att artister på festspelen i det rådande världsläget samarbetar med Ryssland. Vi har intensivt följt med situationen i Estland, där Andres Mustonens konsert- och festivalbesök i Ryssland har framkommit. Det centrala är att Mustonens ryska samarbetspartners har kontakter till ledningen i Kreml.

 

De som redan har köpt biljetter till konserten den 29.7 får sina pengar tillbaka och vi har tagit kontakt med dom. Vi beklagar situationen.

Läs mer

									
								

									Sommarens program 2023

								14.03.2023
Musikfestspelen Korsholms festivalprogram är nu publicerat!

 

Temat för sommaren 2023 är Momentum, ett hisnande program utlovas med mycket kraft och rörelse. Bland artisterna finns många bekanta musiker från tidigare år, men också många nya namn, som t.ex. stråkkvartetten Erinys och den estniska ensemblen Hortus Musicus. För att inte nämna Apocalyptica, som uppträder i Trefaldighetskyrkan i Vasa och ger festivalen en helt ny slags energi.

 

Festivalveckans program 25.7.–2.8. innehåller även lunchdiskussioner tillsammans med artisterna, de ungas mästarkurskonserter och barnoperan Vickan & Väinö av Cecilia Damström. Det utlovas ny spännande musik i Vasa och Korsholms regionerna samt vid de unika konsertplatserna i skärgården. I det mångsidiga programmet finns nåt för alla!

 

Se hela programmet på www.korsholmmusicfestival.fi 

 

Biljettsläpp onsdag kl. 12.00. Köp din biljett från NetTicket.fi.

 

Läs mer

									
								

									Mästarkurser 2023

								01.03.2023
Välkommen att delta i årets mästarkurser! 
I sommar arrangerar vi mästarkurser för intresserade blivande musiker. Mästarkurserna hålls 25.7–29.7. Läs mera om kurserna här. Anmälan är öppen från 1:a mars till den 31:a maj.

Läs mer

									
								

									Medlemsresa till Umeå 30-31.3.2023

								21.02.2023
Nu är det tid att bli medlem så kan Du utnyttja Musikfestspelen Korsholms alla förmåner. Nästa medlemsresa far till Umeå och Norrlandsoperan. Anm. senast 27.2. Kaija Saariahos fantastiska opera Adriana Mater visas under våren. Läs mera här! 

Läs mer

									
								

									Operan Tove Teuvalla vid Musikfestspelen Korsolm i sommaren 2024!

								08.02.2023
Den älskade författaren och målaren Tove Jansson kommer till Teuva och Musikfestspelen Korsholm i den nya operaproduktionen Tove Teuvalla. Operan uruppförs i Teuva (Östermark) kyrka i samband med musikfestspelen sommaren 2024.

 

Operans händelser och tema bygger på Tove Janssons enda sakrala verk, Teuva kyrkas altartavla "Tio jungfrur".

 

Läs mer om operan, librettisten Gunilla Hemmings och kompositören Uljas Pulkkis tankar om verket i det här pressmeddelandet.

 

Operaproduktionen uppförs i samarbete med Teuvalaisen Kulttuurin Tuki ry.

Läs mer

									
								

									Milla Virta ny festivalledare för Musikfestspelen Korsholm

								07.08.2022
Posten som direktör för Musikfestspelen Korsholm lediganslogs tidigare i vår med anledning av att den nuvarande ledaren Monica Johnson avgår i oktober. Johnson har varit verksamhetsledare för Musikfestspelen för 14 år.

 

Intresset för uppdraget var stort och nivån på de sökande mycket hög. Till den här ledarposten har nu ekonomie magister Milla Virta utsetts. Virta har en bred och mångsidig erfarenhet från kultursektorn och i synnerhet inom musik. Hon verkar för närvarande som intendent för Seinäjoki stadsorkester. Virta börjar som festivalledare för Musikfestspelen Korsholm den 1 oktober 2022.

Läs mer

									
								

									Jan-Erik Gustafsson är ny konstnärlig ledare för Musikfestspelen Korsholm

								06.08.2022
 Till ny konstnärlig ledare för Musikfestspelen Korsholm har utnämnts den finska cellisten Jan-Erik Gustafsson. Han efterföljer violinist Cecilia Zilliacus, vars femårsperiod slutade med årets festival i 2022. Gustafsson börjar sin period som konstnärlig ledare för Musikfestspelen Korsholm den 1 oktober 2022.
Jan Erik-Gustafsson är för tillfället en av världens mest eftersökta solocellister och kammarmusiker. 
Han påbörjade sina studier som åttaåring för Markku Luolajan-Mikkola på Musikinstitutet i Västra Helsingfors och studerade vidare med Mikhail Homitser och Frans Helmerson på Edbergs Musikinstitut i Stockholm. Han avlade sin solistdiplomexamen år 1992. Jan-Erik Gustafssons solistkarriär fick fart efter att han placerat sig bra i EBUs unga musikers tävling i Köpenhamn 1986. Han har sedan dess varit efterfrågad runtom i världen som solist och kammarmusiker. Förutom med Nordens främsta orkestrar så har Gustafsson bland annat spelat med symfoniorkestrarna i London, Bournemouth, Brisbane och Jerusalem och med Berlins och Nederländernas radions symfoniorkestrar samt med New Yorks och Wiens kammarorkestrar. 
Han har gjort en rad skivinspelningar för Ondine, där han för sina tolkningar rönt mycket uppskattning och bra kritik världen över. Hans inspelningar av bland annat Szymanowskis och Kodálys cellosonater blev årets skiva 1994. Jan-Erik Gustafsson har hållit ett antal mästarkurser i Europa USA och Asien. Han har varit Konstnärlig ledare för Lovisa Sibeliusdagar i Finland 1996-2019. Han spelar förnärvarande på en Stefano Scarampella cello från 1890.

Läs mer

									
								

									Vi  stöder Ukraina!

								25.07.2022
Finland Ukraina Ostrobotniia Kalyna är en förening grundad att hjälpa nödställda i krigets skugga i Ukraina. De hjälper via transporter av nödmaterial och mediciner samt att transportera flyktingar till Österbotten i Finland. Föreningens hemort är Vörå kommun.  
Musikfestspelen Korsholm hjälper de utsatta i krigets fotspår i Ukraina. Musikfestspelen kommer förutom att donera förnödenheter, även ge konsertupplevelser till de som är intresserade. Vi hoppas Ni vill hjälpa till genom en frivillig donation direkt till konto eller vid konserternas biljettkassa vid dörren. 

 

Finland Ukraina Ostrobotniia Kalyna rf. ry. 

FI27 3131 1002 3862 11 

Meddelande: KALYNA 

Insamlingstillstånd: RA/2022/828 



I år, i stället för att dela ut blommor på konserterna, bevarar vi urskogen genom att göra en donation till Stiftelsen för naturarvet. Vi inbjuder våra artister och publik att skydda finska skogar med oss.

Läs mer om Stiftelsen för naturarvet.

 

 

Läs mer

									
								

									Tryggt på konsert under Musikfestspelen!

								20.04.2022
Tack vare den goda situationen i Finland, Musikfestspelen Korsholm kan arrangeras utan restriktioner.

Vi fortfarande vidtagit extra åtgärder för att ditt konsertbesök skall vara tryggt och säkert. 

 

Innan konserten:

Kontaktytor och dörrhandtag desinficeras innan konserten och under konsertens gång enligt myndigheternas instruktioner. Programboken är till salu vid konserterna (10€) och vi rekommenderar kortbetalning.

 

Då du kommer till Musikfestspelens konsertsalar 2022:

- Stanna hemma om du känner dig, sjuk, snuvig eller hostar

- Vänta på att bli insläppt i salen, köa med avstånd, rusa inte!

- Kom ihåg handhygienen, använd hand-decinficering - det finns på plats!

- Vi rekommenderar munskydd, finns också till salu före konserten

- Om du hostar, gör det i en engångsnäsduk eller i armvecket!

Läs mer

									
								

									Välkommen till årets Musikfestspel!

								05.04.2022
Sommaren är snart här och så också Musikfestspelen Korsholm!

 

Jubileumsårets program är publicerat och biljetterna till salu här. Upplev feststämningen under festivalen!

 



Läs mer

									
								

									Minna Leinonen är årets gästkompositör

								10.03.2022
På sommaren får Musikfestspelen Korsholm besök av Minna Leinonen, som är årets temakompositör i år. Hennes verk inspireras bland annat av vardagliga föremål, folkloristik och den finska miljön. Leinonen kommer att vistas i Vasa under festivalen och publiken får lära känna hennes produktioner på ett flertal konserter. Publiken kan även träffa henne på Restaurang Loftet i en After Lunch-diskussion.

 

På sommarens festival hör vi flera verk av Leinonen som i sina teman flödar av impulser från bildkonst, natur och litteratur. De för med sig en subjektiv syn och nya perspektiv på både modern musik och på årets festivaltema, ”Sjungande skogar”.

 

Jubileumsåret till ära har Musikfestspelen Korsholm beställt ett nytt verk av Leinonen, som hon arbetar med för tillfället. En ny pianokvintett får sitt uruppförande på festivalens jubileumskonsert den 31.7, och den uppförs av festivalens tidigare konstnärliga ledare.

 

Vi ser fram emot den nya pianokvintetten men framför allt Minna Leinonens besök hos oss. Medan man väntar kan man bekanta sig med Leinonens verk på hennes hemsida www.minnaleinonen.com.

Läs mer

									
								

									Konsertprogram & biljettsläpp 24.2!

								24.02.2022
Biljettförsäljningen till sommarens konserter börjar idag 24.2 kl. 12.00 och hela programmet är nu publicerat på vår hemsida!

 

Köp din biljetter nu: www.netticket.fi

Läs mer

									
								

									Ny Producent / Informatör

								22.01.2022
Kammarmusikfestivalen Musikfestspelen Korsholm fyller 40 år. Festivalen arrangeras årligen i månadsskiftet juli/augusti, 27.7 – 4.8.2022.

Till ny producent / Informatör utsågs Hum.kand. Anni Mäkelä från Jyväskylä. Hennes specialitet är finska språket och intresset och motivationen för konst- och kulturevenemang. Hon har en tidigare erfarenhet som assisterande producent och textskrivare för festivalens programbok och sociala medier. Vi välkomnar henne i det team som nu utformas för jubileumsåret.  

 

Läs mer

									
								

									Stundars Museiområde

								12.01.2022
Stundars Muesiområde är konsertplats och det ställe där festivalen grundades år 1983.  Vi ses här i sommar!

Läs mer

									
								

									Pricksäker Producent - Informatör

								12.12.2021
Kammarmusikfestivalen Musikfestspelen Korsholm fyller 40 år. Festivalen arrangeras årligen i månadsskiftet juli/augusti, 27.7 – 4.8.2022. Vi söker nu en producent/informatör, som kan medföra en kreativ insats i en inspirerande, internationell och delvis hektisk miljö.   

 

Som informatör jobbar du med festivalens marknadsföring och information internt och externt. Som producent deltar du i arrangemang kring festivalens konserter och tilläggsprogram. Arbetsspråk är svenska, finska, engelska.

 

Tjänsten är heltid från januari till 31.8.2022, med möjlighet till förlängning. Möjlighet till distansarbete.

Vi behöver en person med lämplig examen för arbetsuppgifterna, som har erfarenhet av marknadsföring i olika kanaler och av evenemangsproduktion. Flexibilitet och samarbetsförmåga är nödvändigt, kunskap och intresse för konstmusik räknas som fördel. 
 En kort fritt formulerad ansökning och CV sänds senast den 31.12.2021 elektroniskt till vårt kontor i Vasa.

Läs mer

									
								

									Konsert efter årsmötet 2.12.

								19.11.2021
Efter årsmötet den 2.12. kl. 19.00 uppträder Simon Crawford-Phillips med Vasa stadsorkester i konserten Fångad av en rytm. Medlemmar i Musikfestspelen Korhsolm kan boka biljett till priset av 25 €.

Läs mer

									
								

									Det viskas i skogen

								09.11.2021
Musikfestspelen Korsholm fyller 40 år 2022 och arrangeras 27.7–4.8.2022. Temat kommer enligt Cecilia Zilliacus, som fortsätter leda det konstnärliga arbetet ett år till att kretsa kring naturen och om insekter i år var i fokus, så kommer det att handla om skogen nästa år. Cecilia Zilliacus har även bjudit in alla tidigare konstnärliga ledare till sommaren 2022 och det ser ut som om att alla kan komma. Angående namnet på temat till nästa sommar, 2022, ler Zilliacus finurligt och säger hon att hon skall ännu smaka på detta, men återkommer under hösten. Föreningens årsmöte hålls 2.12. kl. 17.00. Då berättas mera om sommaren 2022.

 

Läs mer

									
								

									Internationella operadagen till ära 25.10

								22.10.2021
Under Musikfestspelen Korsholm hade festivalen äran att få ge Finlands-premiär åt "Kammaroperan Ringen". Musik av Mats Larsson Gothe, Librettot skrivet av regissören Elisabet Ljungar. Urspunget till texten kommer av Hjalmar Söderberg och hans ofullbordade roman Ringen och de vises sten. I melodramens roll ser vi Gabriel Suovanen, baryton, konstnärerna Cecilia Zilliacus, violin, Kati Raitinen, cello och Vicki Powell, altviolin. 

 

Operan gavs på Ritz i Vasa den 4.8.2021. Operan kan ses här på nätet den 25.10 hela dagen. 
Se konserten, klicka här. 
På samma sida kan du läsa mera om operan, eller sedan från blädderbroschyren på framsidan.

 

 

 

Läs mer

									
								

									Tidlösa myter

								09.09.2021
Konsert i samarbete med Vasa stadsorkester. Orkesterns höstsäsong inleds med en musikalisk landskamp mellan Finland och Sverige. Siri Brander, född i Vasa, var samtida med Jean Sibelius och en medveten djurskyddsvän. Hennes småskaliga Elegi ramar tillsammans med Sibelius tredje symfoni in svenska tonsättaren Mats Larsson Gothes dubbelkonsert, där Sveriges mest lysande stråkinstrumentstjärnor Cecilia Zilliacus och Torleif Thedéen uppträder som solister. Finnkampen slutar troligtvis i en delad vinst mellan länderna!

 

Vasa stadsorkester
Tomas Djupsjöbacka, dirigent
Cecilia Zilliacus, violin

Torleif Thedéen, cello

 

Siri Brander (1866-1934): Elegie (1894), (arr. A. E. Westerlind)

Mats Larsson Gothe (1965-): Konsert för violin, cello och orkester ”Sisyfos drömmar” (2009-10)

Jean Sibelius (1865-1957): Symfoni nr. 3 (1907)

 

Biljetter 29 / 25 / 10 €

https://www.netticket.fi/ajattomat-myytit

Läs mer

									
								

									Programboken 2021

								27.08.2021
Under reprisveckan 1 - 8.9. kan du i boken hitta presentationer och information om alla våra konstnärer som uppträder i konserterna. Under reprisveckan kommer du att hitta presentarioner av verken som spelas i konserterna. Huvudkonserterna från varje dag kommer att spelas varje kväll kl. 20.00 - välj fliken Program -> Konserter. Om du vill ha din egen papperskopia av boken kan man få den från Vasa stadshus eller genom att eposta oss till  info@korsholmmusicfestival.fi.

 

Läs vår programbok

Läs mer

									
								

									Lunchdiskussioner vid restaurang Loftet med Mats Larsson Gothe

								22.07.2021
Musikfestspelens gästkompositör Mats Larsson Gothe är värd för lunchdiskussionerna på festivalcaféet Loftet. Kom med och njut av lunch medan du lyssnar till artisternas diskussioner samt litet musik!

 

Den första lunchdiskussionen ordnas på festivalens öppningsdag 28.7 kl. 12.30. Då är Mats Larsson Gothes gäster musikfestspelens konstnärliga ledare Cecilia Zilliacus, kapellmästare Jonathan Stockhammer, sopran Christina Daletska samt kontrabasisten Rick Stotijn.

 

De övriga lunchdiskussionerna ordnas på fredag 30.7, måndag 2.8 och onsdag 4.8. Diskussionerna börjar alltid kl. 13 och innan det finns det möjlighet att njuta av Loftets utsökta lunch. Evenemangen hittas på konsertsidan och programboken – där hittas också information om vilka dagens gäster är.

 

Fritt inträde till alla diskussiontilfällen. Lunch betalas på restaurangen.

Läs mer

									
								

									Kom med på en guidad konsertutflykt!

								21.07.2021
Världsarvet Kvarken, Söderfjärden, Vasa centrum… I år har vi flera utflykter i samband med Musikfestspelen Korsholms konserter. Konsert biljetter, många trevliga aktiviteter och någon att äta eller dricka ingår i utflykterna. Läs mer om utflykterna här.

Läs mer

									
								

									Recycled Design vid Musikfestspelen Korsholm

								22.06.2021
Trasiga tallrikar, tyglappar och garnändor, alla dessa ska få ett nytt liv på Musikfestspelen Korsholms försäljningsbord "Recycled Design" som är inspirerad av återanvändning. Kom och bekanta er med lokala hantverkares förtjusande produkter!


Försäljningsbordet kan ni hitta åtminstone vid följande konserter:


30.7. kl. 19.00 Trefaldighetskyrkan, Vasa, konsert nr 9 “Das Lied von der Erde”

1.8. kl. 19.00 Vasa stadshus, konsert nr 16: Lysande utsikter 

4.8. kl. 20.00 Trefaldighetskyrkan, Vasa, konsert nr 28 “Waldszenen”

Läs mer

									
								

									Sommarens konserter är nu till salu! 

								22.05.2021
Obs! Vi säljer endast 50 platser till att börja med till alla konserter och följer med läget hur många som enligt covid restriktionerna får samlas under juli/augusti. Följ våra sociala medier för uppdateringar under sommaren.

 

Köp biljetter till konserterna från länken 
www.netticket.fi/korsholm-music-festival

 

Biljetter kan även köpas från NetTickets försäljningsställen som hittas här: 
www.netticket.fi/forsaljningspunkter

 

Se hela konsertprogrammet här: 
www.korsholmmusicfestival.fi/Program/konserter

Läs mer

									
								

									Mästarkurser 2021

								21.05.2021
Välkommen att delta i årets mästarkurser! 
I sommar arrangerar vi mästarkurser för intresserade blivande musiker. Festivalen och mästarkurserna hålls 28.7.–4.8. Läs mera och anmäl dig här.

Läs mer

									
								

									Mats Larsson Gothe 

								02.04.2021
Vi är glada att kunna presentera den svenska kompositören Mats Larsson Gothe som årets hustonsättare! Larsson Gothe skapar musik med stor expressivitet och djup, som spelas över hela världen. Han skriver verk i alla genrer - symfonier, solokonserter, kammarmusik och opera. Under festivalen får vi njuta av olika delar ur hans produktion och, förstås, ett uruppförande!

Läs mer

									
								

									Earth Hour 2021

								27.03.2021
Earth Hour eller "jordtimmen" på svenska, är en internationell kampanj som uppmanar hushåll och företag att under en timme i första hand släcka belysning och om så önskas även stänga av icke-nödvändiga elektriska apparater för att uppmärksamma klimatfrågan. I år sker kampanjen idag 27 mars och Musikfestsepelen vill uppmärksamma denna dag och självklart deltar vi och stöder vi denna kampanj tillsammans med resten av Finland! Ikväll mellan 20.30-21.30 så släcker vi alla onödiga apparater och lampor.

 

Här kan ni läsa mera om Earth hour: https://www.earthhour.org 

Läs mer

									
								

									Kompositör Mats Larsson Gothe

								01.02.2021
I ett pressmeddelande från Svenska Kungliga Hovet meddelas att Hans Majestät Konungen på Karl-dagen den 28.1.2021 beslutat om medaljförläningar för H.M. Konungens medalj och medaljen LITTERIS ET ARTIBUS. Medaljen Litteris et Artibus har beviljats Kompositör Mats Larsson Gothe för framstående konstnärliga insatser som tonsättare. Musikfestspelen Korsholm sänder varma gratulationer till MLG och hälsar honom välkommen till Musikfestspelen Korsholm i sommar från 28.7.2021!

Läs mer

									
								

									Blicken mot 2021

								12.12.2020
Nästa år arrangeras festivalen 28.7 - 4.8 2021
En del av de artister som skulle uppträda i år kommer att närvara nästa sommar.  Progressiv rock på klassiska instrument med nederländska ensemblen Orbi, den tyska stråkkvartetten Signum Quartett och Vasa-gitarristen Mathias Sandberg deltar. Vidare uppförs Christin Högnabbas och Pia-Karin Helsings Return of the Divas, samt Musethicas-utbildningsprogram för unga musiker i Europa deltar. Vi väntar på gästompositören Mats Larsson Gothe. Festivalen gästas även av kompositören Sebastian Fagerlund. Mera uppgifter under hösten hur vi på ett säkert sätt kommer att arrangera festivalen för publik och artister. 

 

Musikfestspelen Korsholm arrangerades sommaren 2020 virtuellt mellan 28.7 - 5.8! 
Konstnärliga ledaren Cecilia Zilliacus upplever att en konsert för publik fortfarande är det bästa formatet för förmedling av musik, men att strömmade konsertsändningar försvarar sin plats åtminstone som ett bra komplement inför framtiden och framförallt till människor som inte kan ta sig till en konsertsal. Många musiker känner av saknaden av interaktionen med publiken bakom kamerorna. Ändå är Zilliacus glad över att festivalen kunde förverkligas och hon är även nöjd med de konserter hon sett och med den konstnärliga och tekniska kvaliteten. ”Rent allmänt har festivalen gått bra, det var planerat såhär”, säger verksamhetsledare Johnson. Vi har lärt oss streama. Hon har dock saknat de personliga möten mellan musikerna och publiken, som skapar en bra spänning.    

 

 

Läs mer

									
								

									Live konserter och Livesändningar 

								27.07.2020
I år är vår festival framförallt virtuell, men eftersom Coronaläget i Österbotten och i övriga Finland är under kontroll, har vi möjlighet att ta in en begränsad mängd publik till våra konserter. Det tillåtna antalet personer i pubiken varierar från 20 platser till ett par hundra. Vi ber ändå publiken notera att konserterna filmas med en rätt stor apparatur och flera kameror och detta kan påverka synligheten och försvåra koncentrationen på musiken.

 

Om ni vill garantera en plats vid konserterna, ber vi er anmäla er till info@korsholmmusicfestival.fi eller genom att ringa oss på numret 040 833 2022. Vi har inga biljetter på konserterna, förutom till Laihia kyrka, där biljetterna kostar 20 € och är till salu via www.netticket.fi. Programblad är till salu vid varje konsert för 10 €. 

 

Obs! Kolla vår info angående Corona säkerhet på våra konserter här. 

 

Vi tar in publik till följande konserter:

28.7. Aftonmusik - Appassionata
29.7. Öppningskonsert - OBS! Inga platser kvar!

30.7. Finländsk violinmusik från 20-talet
31.7 Unga musiker & Back to the twenties! 

1.8. Beethoven & 20-talet

2.8. De ungas konsert

3.8. Total Chamber Music Mania!

4.8. Cellons magi

5.8. Avslutningskonsert

Läs mer

									
								

									Cellons magi - Biljetter till salu! 

								16.07.2020
Biljetterna till konserten i Laihia kyrka är nu till salu via www.netticket.fi/sellon-taikaa! Laihela kyrka har breda väggar och bra akustik, vilket gör kyrkan till den perfekta platsen att bjuda in publik att lyssna till levande musik i senkonserten på tisdag kväll kl. 21.00. Total Cello Ensemble, en kammarmusikensemble grundad vid Sibelius-Akademin av sex toppcellister, som tillsammans fortsätter och utvecklar traditionerna för celloensembler. Programmet i Laihela kyrka inkluderar allt från klassiska pärlor av Arvo Pärt till sydamerikanska rytmer av Heitor Villa-Lobos. Utöver klassisk musik, får vi också lyssna till populärmusik av bl.a. Lasse Mårtenson, Unto Mononen, Adele och Metallica (för att inte tala om att Hannu Kiiski var lärare åt Apocalypticas Eicca Toppinen vid Sibelius-Akademin). Man behöver inte åka långt för att få uppleva sommarens mest hetaste och kultiverande show!

Läs mer

									
								

									Virtuella konserter och publikvänliga konserter i sommar!

								01.07.2020
I år streamar vi sju konserter från Vasa och Korsholm, tre konserter från Stockholm och fyra konserter kommer att hållas live, med begränsad publik. Länkarna till live streamningarna kommer att publiceras på vår hemsida och i våra sociala medier under festivalveckan. Till konserterna som hålls live med publik, så kommer vi att följa restriktioner och begränsningar enligt myndigheternas anvisningar. Mer info angående arrangemangen publiceras på vår hemsida inom kort. 

Läs mer

									
								

									COVID-19 Uppdatering 24.4.2020

								24.04.2020
Musikfestspelen Korsholm 2020 kommer att se annorlunda ut, men ställs inte in. Festivalens ledning planerar att öppna ett flertal av festivalens konserter virtuellt via olika streaming tjänster. Från och med den 1.8. kommer några konserter att göras live och för publik, om rekommendationerna tillåter. Men endast med beaktande av gällande situation angående coronaviruset. Hälsan för festspelens målgrupper och musiker är prioritet nummer ett!

Läs mer

									
								

									Konsert live streaming 15.4!

								09.04.2020
Konserten I sällskap med Ärkehertigen kommer att streamas direkt från Konserthuset i Stockholm 15.4. kl. 19.00 finsk tid. 
En länk till streamingen uppdateras senare på vår Facebooksida, Instagram och hemsidan.


I sällskap med Ärkehertigen 
Ons 15.4 kl. 19.00


Amanda-trion
 Cecilia Zilliacus, violin
 Kati Raitinen, cello 
 Bengt Forsberg, piano
Miriam Forsberg, recitation 


Marcelle de Manziarly: Pianotrio (1921)
Lera Auerbach: ”Lonely Suite” Ballet for a lonely violinist for soloviolin (2002)
Anna Clyne: ”Rest These Hands” , solocello (2010)
Ludwig van Beethoven: Piano trio, Op. 97, Ärkehertigen (1810-1811)


LÄNK: uppdateras

 

Läs mer

									
								

									COVID -19 MEDDELANDE!

								20.03.2020
Enligt nuvarande uppgifter så kommer Musikfestspelen Korsholm att arrangeras som planerat 27.7-5.8.2020. Vinterveckans konsert ”I sällskap med Ärkehertigen” 15.4 kommer tyvärr att inhiberas. Planeringen kring sommarens festival fortskrider som normalt tillsvidare. Vi följer kontinuerligt myndigheternas och THL:s anvisningar. Följ oss i sociala medier för uppdateringar. Ta hand om er själva och alla andra!

Läs mer

									
								

									Konsertprogram & biljettsläpp 18.2!

								18.02.2020
Biljettförsäljningen till alla konserter börjar idag 18.2 kl. 12.00 och hela programmet är nu publicerat på vår hemsida!

Via denna länk kan du köpa dina biljetter!

Läs mer

									
								

									Henris salong 30.1 kl. 19.00 i Vasa stadshus

								29.01.2020
Henri Sigfridsson, som gjort en internationell karriär som pianist och fungerat som Musikfestspelen Korsholms långvariga konstnärliga ledare bjuder tillsammans med musikerna i Vasa stadsorkester in åhöraren till en musikalisk salong.


Henri Sigfridsson, piano
Erica Nygård, fljöt
Siri Ilanko, oboe
Eneko Iriarte Velasco, klarinett
Samuli Krohn, fagott
Vesa Ania, valthorn
Maano Männi, violin
Viktor Olaus Nygård, altviolin
Vladimir Reshetko, cello
Pontus Grans, kontrabass


Jacques Ibert: Trois pièces brèves
Francis Poulenc: Pianosekstett FP100
Ralph Vaughan Williams: Pianokvintett c- moll



Hälften av repertoaren representerar utan tvekan det bästa från 1930-talets Frankrike: tidlöst modernt och spexigt. Det primitiva djupet i Poulencs sextett för tankarna till de ryska reformatorerna Stravinskij och Prokofjev. Vaughan Williams pianokvintett är ett bara 30 år tidigare verk, men helt annorlunda: fyllt av stor, mjuk, mogen romantik från kanalens norra sida.


Biljetter 25/21/10 €

Läs mer

									
								

									Festivalpass till julklapp?

								11.12.2019
Tre olika festivalpass för sommaren 2020 är nu till salu vid Studio Ticket i Rewell Center, Vasa och vid Musikfestspelen Korsholms kontor i Vasa stadshus! Läs mera... 

Festivalpass 239 / 210 €
- gäller alla konserter under festivalen 29.7-5.8.2020. 

2 Dagars Festivalpass 69 €
- gäller alla konserter under festivalen 29.7-5.8.2020 i två dagar fr.o.m. då första konsertbiljetten utlöses. 

4 Konserters Festivalpass 99 €
- gäller fyra valfria konserter under festivalen 29.7-5.8.2020. 

 

 

 

 

 

Läs mer

									
								

									Biljettförsäljningen har börjat!

								05.12.2019
Nu har försäljningen börjat med Earlybird priser! Vårens kammarkonsert "I sällskap med Ärkehertigen" 15.4, sommarens Öppningskonsert 29.7, Ritz 4.8. och avslutningskonserten 5.8 är de första i tur. Nu hinner du köpa våra konsertbiljetter som julklapp till dina nära och kära! Läs mera..

Läs mer

									
								

									Årsmöte 21.11.2019 kl. 17.00 

								04.11.2019
Musikfestspelen Korsholm håller sitt årsmöte i Vasa stadshus spegelsal tordagen 21.11. kl. 17.00. Vi kommer att berätta om årets resultat och nästa års program. Till mötet kommer även Musikfestspelens konstnärliga ledare Cecilia Zilliacus. Efter mötet inbjuds samliga delegater att närvara på Vasa stadsorkesters konsert, Phantasma, kl. 19.00 i festsalen, under ledning av Mihhail Gerts. Solist i Sergeij Prokofjevs violinkonsert är Rebecca Roozeman.

Vi ber er anmäla er till mötet och konserten för biljetternas och trakteringens skull, senast den 18.11 till monica.johnson@korsholmmusicfestival.fi.

År 2020 arrangeras 38:e Musikfestspelen Korsholm från onsdagen 29.7 till onsdagen 5.8. Temat kommer att handla om Ludwig van Beethoven och det glada 20-talet. År 2020 är det 250 år sedan Beethoven föddes och temat tar sikte på hans liv och de olika skeden som gjorde honom stor. Tema- och huskompositör blir svenska Mats Larsson Gothe. Han är nu just bland de mest kända svenska tonsättare även internationellt och har komponerat verk i de flesta genrer, med tonvikt på orkestermusik och solokonserter, men även kammarmusik och inte minst opera. Åtminstone ett nytt verk av honom kommer att höras under festivalen. Finlandspremiär under festivalen får även ett nytt verk av Sebastian Fagerlund. Hans musik har uruppförts flera gånger på Musikfestspelen tidigare.

Programmet och artisterna klargörs under hösten.

Läs mer


									Heikki Joensuu är borta

								29.10.2019
Vår vän och mångåriga medarbetare Heikki Joensuu avled plötsligt 22.10.19. En varm och kunnig, mångsidig  vän är borta. Han lämnar ett stort tomrum i vår medarbetarestab. Heikki Joensuu arbetade med pianostämmning och flygelflyttar för Musikfestspelen Korsholm  från år 1989.  På Musikfestspelen Korsholm sörjer vi hans bortgång och tänker på hans familj.

Läs mer

									
								

									Topelius och Fågel Blå- konsert   26.9   kl. 18.00

								24.09.2019
I konserten Fågel Blå i Vasa stadshus hör vi stycket med samma namn samt finska klassisker:

Erkki Melartin: Prinsessan Törnrosa: Festmarsch och Fjärilsvalsen
Armas Järnefelt: Praeludium, Berceuse & Ynglingadådet ur filmen Sången om den eldröda blomman
Jean Sibelius: Valse triste & Andante festivo

Läs mera här!

Läs mer


									Nya produkter till salu!

								17.07.2019
Festivalstarten närmar sig och vi har laddat upp med nya produkter för årets festivalbesökare. Till årets nyheter hör vår snygga och praktiska återanvändbara drickflaska för 8€ samt t-skjorta för världspremiären av kyrkooperan Elämänkuvat – Livets bilder för 10€. Hos oss hittar du även våra artisters CD skivor, LP skivor, boken “Till bords med Sibelius”, smycken, med mera. Kika gärna in på festivalcentret i Culturum (Skolhusgatan 31) för att se produkterna samt för köp av biljetter, programboken och operaboken – Välkomna!

Läs mer


									Medlemsförmåner 2019!

								01.06.2019
Bli medlem nu, så du hinner utnyttja alla medlemsförmåner kommande sommar under Musikfestspelen! Läs mera om förmånerna och anslut dig som medlem här. 

Läs mer


									Musikfestspelens ordförande Bo Kronqvist har avlidit

								16.05.2019
Ordförande för Musikfestspelen Korsholm, Bo Kronqvist, har avlidit efter en kort tids kamp mot en svår sjukdom. Han blev 70 år gammal. Bosse var ordförande för Musikfestspelen i 7 år. Han ihågkomms som den energiske och idérika person som alltid fanns i föreningen outtröttligt jobbande för att föra ut kammarmusiken och kulturen till flera målgrupper. Saknaden är stor!

Bild: Rewell Center 25.7.2018 Opening flash, tillsammans med sångerskan Lena Willemark och violinisten, konstnärliga ledaren Cecilia Zilliacus. Fotograf: Johan Hagström

Läs mer


									 Övningar för Elämänkuvat i Stadshuset

								08.05.2019
Igår och idag 2 - 3.5 hålls den första stora övningen i Vasa av kyrkooperan Elämänkuvat av kompositören Olli Kortekangas. Vasa och Seinäjoki Stadsorkestrar har samlats under ledning av kapellmästaren Anna-Maria Helsing till övning båda dagarna. Petteri Pitko på cembalo förstärker orkestern. Orkestern startade övningen kl. 10.00 och på kvällen 2.5. övade  körerna. Den 3.5. anländer solisterna för musikövning under dagen och på kvällen hålls den första gemensamma stora genomgången. Närvarande är  kompositören Olli Kortekangas. Efter första dagens övningar konstaterar han att sällan har ett verk tre månader innan uruppförandet varit så bra på gång. Kapellmästaren Anna-Maria Helsing är också förvånad att man under en dag har hunnit gå igenom hela verket med både kör och orkester. De känner sig förväntansfulla för övningsdag nr 2 då solisterna, körer och orkester övar. Solisterna har  hunnit öva redan från mars i Helsingfors tillsammans med korrepetitorn Jari Hiekkapelto. Körerna övas i Vasa av pianisten Anton Ylikallio. 

Läs mer

									
								




	
		
			    

		

	

	
		
			
				Senaste nyheter
 23.-25.5. Medlemsresa till Musikhuset i Helsingfors
 Anmäl dig till sommarens mästarkurs 2024!
 Tove Teuvalla - två tilläggsföreställningar och pausservering
 TOVE TEUVALLA -operans biljetter nu till salu!
 Musikfestspelen beviljats en Ekokompass-certifikat
 Nandor Mikola målningens lotteri och Östersjön som temat
 Musikfestspelen Korsholms publikenkät 2023
			

			
				Musikfestspelen korsholm

Kusten och skärgården i Korsholm och Vasa hör till de vackraste regionerna i Norden. De varma ljumma nätterna i juli och augusti utgör en fantastisk omgivning för kammarmusik.



Sedan år 1983 har Musikfestspelen Korsholm inbjudit ledande nordiska och internationella artister att uppträda i unika miljöer ; vackra konsertsalar, muséer, rustika skärgårdsrum och vackra träkyrkor, som facinerar artister men framförallt publiken.



Kompositörer som Alfred Schnittke, Erik Bergman och på senare tid Sebastian Fagerlund, Toshi Ichianagi, Perttu Haapanen och Matthew Whittall hör till dem som hedrat festivalen med sin musik och närvaro. Konsertrepertoaren sträcker sig från barock och klassiska kammarverk till nyskriven musik. Jazz och barnkonserter är en del av nutidens repertoar. Mästarkurser och elevkonserter är en viktig del av programmet.

			

			
				Biljetter och information

MUSIKFESTSPELEN KORSHOLM
Senatsgatan 1, FIN-65100 Vasa
+358 (0)40 833 2022
info@korsholmmusicfestival.fi | www.korsholmmusicfestival.fi



FESTIVALCENTER 2023
VÖS / Gymnasiet
Skolhusgatan 31, FIN-65100 Vasa
+358 (0)40 833 2022 



NETTICKET.FI
ONLINE: www.netticket.fi
0600 399 499 1 €/min
info@netticket.fi



STUDIOTICKET 
Rewell Center , PB 371 FIN-65101 Vasa
+358 (0)700-96525 
sara.jansson@studioticket.fi | www.studioticket.fi
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